
10 نمایش جدید پردیس تئاتر شهرزاد 

گروه فرهنگی - میثم دهرویه: پردیس تئاتر شــهرزاد با 
نمایش هــای برگزیده میزبان مخاطبان اســت و ۱۰ نمایش 

جدید به روی صحنه می روند.
 نمایش های »چه کســی جوجه تیغی را کشــت«، »سنتز«، 
»بیژن و منیــژه«، »رجوع«، »بــرف«، »بامانی« در پردیس 
تئاتر شهرزاد و »کورلی«، »لورل و هاردی« و »شهر جادو« در 

بوتیک تئاتر ایران روی صحنه می روند.
 در این دوره علاوه بر هنرمندان مطرحی نظیر بهرام افشاری، 
نادر فلاح و شکرخدا گودرزی با توجه به سیاست های مدیریت 
این مجموعه در جهت معرفی و جذب استعدادهای جوان در 
حوزه تئاتر و حمایت از گروه هــای جوان تئاتری، تعدادی از 
باکس های نمایشی این مجموعه در اختیار نمایش های تازه ای 

از کارگردانان جوان قرار گرفته است.
 بــه غیر از حمایت از »رپرتوار آموزشــگاه پانیذ« با اجراهای 
متفــاوت ۲۰ گروه جــوان، »رجوع« نوشــته کیمیا خلج و 
کارگردانی ســعید حشــمتی از تاریخ ۲۲ فروردین هر شب 
ساعت ۲۱:۳۰ در سالن شماره ۳ روی صحنه می رود. نمایش 
»برف« نوشته ســیدمحمد طباطبائی و به کارگردانی فرهاد 
باقری اثر دیگری از یک گروه جوان اســت که از ۱۹ فروردین 

ساعت ۱۹:۳۰ در سالن شماره ۳ اجرا می شود.
 طبــق برنامه ریزی های صورت گرفتــه و به جهت حمایت از 
نمایش هایــی با مخاطب کودک و نوجوان کنســرت نمایش 
»بامانی« که عبد  آتشــانی طراح آن اســت از ۳۰ فروردین با 

بازی مسعود جوادیان، پیمان کلانتری روی صحنه می رود.
 حرف هایی تکان دهنده  در نمایش »عطر آدم«

 ســرودنمایش »عطــرِ آدم«، به نویســندگی، کارگردانی و 
تهیه کنندگی مهدی فرشیدی سپهر، که هدف اصلی اش، ایجاد 
آرامش در مخاطبان اســت نمایشی اســت که این روزها در 

پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می رود.
 ایــن نمایش که بــه گفته کارگردان بــرای گذرمردم از این 
سال های ســخت طراحی شده؛ تلاشی اســت برای ارتقای 
برخی از مهارت های فردی.  این نمایش از روز چهارشنبه ۱۵ 
فروردین در پردیس تئاتر شهرزاد، سالن شماره ۲ روی صحنه 
رفته است. مدت زمان اجرای این نمایش یک ساعت ونیم است 

و هر روز به جز شنبه ها، ساعت ۱۹:۱۵ روی صحنه می رود.
 نمایش »سنتز«؛ تاریخ و مساله شر

 نمایش »سنتز« با رخنه به داده های تاریخی، داستان ابراهیم 
پیامبر را به عنوان الگویی ارزشــمند برگزیده تا به نقد جامعه 
معاصر خود و خشونت موجود در آن به نام دین، عرف و سنت 
بپــردازد. جامعه ای که پدران و مردانــش اراده مطلق خود را 

جایگزین رافت الهی کرده اند.
 نمایش »سنتز« به نویسندگی و کارگردانی علیرضا اخوان که 
اسفند سال گذشته در پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه رفته 
بود، دور جدید اجراهای خود را از ۱۵ فروردین از ســرگرفته 
است.در این اثر نمایشی، نادر فلاح و ۲ دخترش یسنا و حسنا 

فلاح به عنوان بازیگر حضور دارند.
 تئاتر موزیکال »بیژن و منیژه« از ۲ اردیبهشت 

در شهرزاد
نمایش »بیژن و منیژه« جدیدترین اثر شکرخدا گودرزی در 

مقام کارگردان و با تهیه کنندگی مهدی بخشیانی است.
 در این اثر نمایشــی که از دوم اردیبهشــت در پردیس تئاتر 
شــهرزاد روی صحنه می رود قربان نجفی، شهرام نجاتی، رضا 
عمرانی، محســن بهرامی، سحر یافتیان و پارمیس هوبخش، 
علی رضا عابدی، زهره کدخدازاده، اشــکان شریعتی، سیاوش 
خادم حســینی، آیسان نوریان و اســد پورحمزه و شکرخدا 

گودرزی ایفای نقش می کنند.
 این نمایش داســتان بیژن ســردار جوان ایرانی است که به 
مقابله و جنگ با گرازان می رود و در این مسیر دلباخته منیژه 

می شود که دختری تورانی است.
رکوردشکنی میلیاردی بهرام افشاری 

تئاتر »چه کسی جوجه تیغی را کشت« پیش از شروع اجراها 
و در پیش فروش بیــش از ۱۰ هزار بلیت فروخت و در هفته 

نخست اجرا به فروشی بیش از ۴ میلیارد دست پیدا کرد.
 این اثر نمایشــی، به تهیه کنندگی محمــد قدس که از ۱۵ 
فروردین روی صحنه رفته است، در دوره اجرای قبلی توانست 

نظر مخاطبان تئاتر و هنرمندان را به خود جلب کند.
 تئاتر »چه کسی جوجه تیغی را کشت« با بازی بهرام افشاری 
و تینو صالحی هر روز در ۲ ســانس، در ساعت های ۱۸:۱۵ و 

۲۰:۱۵ در پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می رود.

نمایش

فیلم های سینمایی، فیلم های خانگی و سریال ها، 
خالی از ســیگار کشیدن ســلبریتی ها و بازیگران 
معروف نیســتند؛ حتی یک فیلم از هزاران بازیگر 
مشهور وجود ندارد که پکُ به سیگار نزنند. سیگار 
پشــت سیگار روشن می شود و دود همه فضا را پرُ 
می کند؛ انگار فیلمی برای مسابقه سیگار کشیدن 

است.
به گزارش ایرنا دود ســیگار بخشــی از فیلم ها و 
سریال های تلویریزیون، سینما و حتی شبکه های 
خانگی شده است. گاهی چنان دود سیگار چندین 
تـَـن از بازیگران فضای اتاق را پرُ می کند که تصور 
آتش ســوزی یا مــه غلیظ را در مخاطب شــکل 
می دهد. این همه ســیگار کشــیدن در فیلم هایی 
که مخاطبان نوجــوان و جوان دارد چندان وجهه 
درستی ندارد، اما پس از سال های سال به این شیوه 
تصور می شود که اگر یک هنرمند یا بازیگر سیگار 
بکشد نقش اول فیلم یا سریال به او داده می شود. 
چه بســا نوجوانان و جوانان، بازیگــران معروف و 
چهره هــای شــاخص را الگوی زندگــی خود قرار 
دهند و حتی ســیگار کشیدن آن ها را الگوبرداری 
کننــد؛ این موضوع نیاز به فرهنگ ســازی دارد تا 
فیلم ها و ســریال های خانگــی و تلویزیونی با این 
همه آثار منفی کشــیدن سیگار به تصویر کشیده 
نشده و الگوبرداری گروه های سنی پایین نیز از این 
افراد محقق نشــود. اگرچه الگو قراردادن بازیگران 
در حوزه توانمندی ها و اســتعداد ها می تواند اثرات 

مثبتی برای همه افراد جامعه داشته باشد.
فیلم ها و ســریال هایی نه چنــدان قدیمی مانند 
شــهرزاد، گناه فرشته و زخم کاری سیگار کشیدن 
همه بازیگران معروف، بیشــتر از هــر چیزی در 
ســریال نمایان بــود تا بازی بازیگــران، در برخی 
فیلم ها و سریال ها انگار مسابقه بین بازیگران برای 
سیگار کشیدن وجود دارد. سیگار کشیدن نه تنها 
در فضای عمومی وجهه خوبی ندارد در سریال ها و 
فیلم ها که برای هیچکس پذیرفته نیست که دود 

سیگار بخشی از فیلم شود.
»نه گفتن« برای کشــیدن ســیگار به عنوان یک 
ماده دخانی مضر همیشــه از سوی کارشناسان و 
آسیب شناسان به نوجوانان و جوانان توصیه می شود 
تا از آن استفاده نکنند، اما این سریال ها و فیلم ها به 
عنوان مروجی برای مصرف سیگار در بین گروه های 
نوجوان و جوان جامعه شده که باید برای جلوگیری 
از کاهــش ســن اعتیاد و گرایش ایــن گروه ها به 
مصرف دخانیات به ویژه ســیگار اقداماتی اساسی 
صورت گیرد. سیگار کشیدن در سریال های خانگی 
جزیی از ژست بازیگران معروف به حساب می آید 
و گاهی هم نوجوانــان و جوانان بازیگر در فیلم ها 

و ســریال ها هم به تبعیت از پدر و یا دوســتان و 
بستگان در فیلم، به کشیدن سیگار روی می آورند.

مصرف ســیگار در سریال ها و از ســوی بازیگران 
معروف به حدی گسترش داشته که حجت الاسلام 
والمسلمین عبدالحسین خســروپناه دبیر شورای 
عالی انقلاب فرهنگی بخشی از سریال های خانگی 
ســاخته شــده را مورد انتقــاد قــرار داد و گفت: 
سریال های خانگی به شدت سیگار، مشروب، مواد 

مخدر و روابط ناسالم را ترویج می دهند.
شــاید تهیه کننده، کارگردان یا فیلمنامه نویس هر 
ســریال یا فیلمی به همه جوانب فیلم خود توجه 
داشته باشد، اما این قبیل تولیدات فرهنگی از منظر 
عوارض و آســیب های اجتماعی وارده به نوجوانان 
و جوانان کمتر مورد توجه قرار می گیرد. ســیگار 
به عنــوان ماده دخانی با هزاران مورد آســیب در 
سال های اخیر و سالیان گذشته در همه سرمایه ها 

و فیلم ها جای خاصی دارد.
 انگار اگر ژست ســیگار کشیدن در فیلمی وجود 
نداشــته باشــد آن فیلم جذابیت چندانی نخواهد 

داشت.
سیگار کشیدن در سریال های خانگی جزیی از ادا 
و اطوار بازیگران معروف به حساب می آید و گاهی 
هم نوجوانان و جوانان بازیگر در فیلم ها و سریال ها 
هم به تبعیت از پدر و یا دوســتان و بســتگان در 
فیلم، به کشیدن سیگار روی می آورند و از همین 

جا مشخص می شــود که سیگار کشــیدن برای 
تماشــاگران و دیگر بازیگران نیز مضراتی به دنبال 
دارد. اگرچه هنوز برخی از نوجوانان و جوانان برای 
کشیدن ســیگار در کنار اعضای خانواده به نوعی 
رعایــت می کنند و در محیط خانــواده این رفتار 
را تکرار نمی کنند، اما این ســریال ها قبح ســیگار 
کشــیدن فرزندان روبروی والدین را هم شکسته 
اســت و فرزند نوجوان به راحتی مقابل پدر یا مادر 
دود ســیگار خود را به هوا کرده و دیگر قبح آن از 

بین رفته است.
هنرپیشه ها 

نماد های رفتاری جوانان هستند
آسیب های سیگار کشیدن از سوی بازیگران مشهور، 
الگوبرداری نوجوانان و جوانان از همه رفتار های این 
بازیگران معروف و ضرورت ارائه آموزش در راستای 
بیان مضرات و زیان سیگار برای همه افراد جامعه با 
مجید ابهری، رفتارشناس و آسیب شناس اجتماعی 

آمده است.
ابهری اظهار داشــت: الگو هــای رفتاری در جامعه 
هماننــد بازیگران و افراد دارای شــهرت در انتقال 
رفتار هــای مثبت و منفی بــه دیگران به خصوص 
نوجوانان و جوانان بسیار موثر هستند، زیرا یکی از 
این نماد های رفتاری و الگو های اخلاقی هنرپیشه ها 
و چهره های سینمایی یا همان سلبریتی ها محسوب 

می شوند.

وی ادامــه داد: بــا توجه بــه اینکــه بازیگران و 
هنرپیشــه ها در فیلم ها و سریال ها حضور دارند و 
به خاطر محبوبیت اجتماعی مورد علاقه و پیگیری 
جوانان و حتی بزرگسالان هستند؛ بنابراین به طور 

یقین از این افراد به عنوان الگو استفاده می کنند.
استفاده از سیگار به عنوان 

یک رفتار زشت در سریال ها است
آسیب شــناس اجتماعــی معتقد اســت: یکی از 
رفتار های ناپسند و زشت که در فیلم ها و سریال ها 
در تلویزیــون یــا نمایــش خانگی از ایــن گونه 
شخصیت ها ملاحظه می کنند، استفاده از سیگار در 
محصولات نمایشی آن ها است. نوجوانان و جوانان 
با ملاحظه اســتفاده از ســیگار و دخانیات توسط 
چهره های معروف و محبــوب تصور می کنند این 
عادت و رفتار یک حرکت پســندیده و مورد علاقه 

به شمار می رود.
وی ادامه داد: به واسطه وجود چنین رفتار هایی از 
سوی بازیگران و هنرپیشگان معروف، از این جهت 
در جامعه مشاهده می شود که استعمال سیگار به 
سن ۱۴ سالگی در میان نوجوانان و جوانان رسیده 
است که این موضوع آسیب های اجتماعی فراوانی 
برای این گروه ها و خانواده های آنان به دنبال خواهد 

داشت.
ابهری اضافه کرد: این کاهش سن مصرف دخانیات 
و استعمال ســیگار به خاطر این موضوع است که 

الگو های رفتاری همچون بازیگران و سلبریتی ها در 
جامعه موجب انتقال رفتار های ناپسند و غیرقابل در 
جامعه مانند مصرف سیگار می شوند که معتقدیم 
بایــد روی ایــن رفتار های نادرســت در فیلم ها و 

سریال ها تجدیدنظر شود.
وی اظهار داشت: بنابراین به عنوان یک رفتارشناس 
و آسیب شــناس اجتماعــی به والدیــن در درجه 
نخست توصیه می کنم مراقب فرزندان خود باشند و 
محتویات تلفن همراه یا کامپیوتر و لپ تاپ فرزندان 
خود را مورد توجه قرار دهنــد تا بتوانند فرزندان 
خود را از انواع آسیب های اجتماعی همچون سیگار 

کشیدن دور کنند.
عواقب ناپسند از رفتار های نادرست

 در سریال ها
برخی محصولات سینمایی و تلویزیونی با داشتن 
رفتار های ناپســند و نادرســتی همچون ســیگار 
کشیدن، عواقب ناپسندی برای نوجوانان و جوانان 
در جامعه به دنبال خواهد داشــت و ممکن است 
بدآموزی بیشــتری برای فرزندان ما برای گرایش 
به مصرف ســیگار به وجود آورداین رفتارشــناس 
اضافه کرد: صدا و ســیما نیز باید مراقب رفتار های 
هنرپیشــه های داخلی همچنیــن پخش تولیدات 
خارجــی و عوارض آن هــا برای جامعــه به ویژه 
نوجوانان و جوانان باشد، زیرا این گروه از مخاطبان 

از هنرپیشه ها و هنرمندان الگوبرداری می کنند.
ابهری ادامه داد: اینگونه محصولات ســینمایی و 
تلویزیونی با داشــتن رفتار های ناپسند و نادرستی 
همچون سیگار کشــیدن، عواقب ناپسندی برای 
نوجوانان و جوانان در جامعه به دنبال خواهد داشت 
و ممکن اســت بدآموزی بیشتری برای فرزندان ما 

برای گرایش به مصرف سیگار به وجود آورند.
وی تصریح کــرد: تلویزیون، رادیو و رســانه های 
مجازی باید آموزش های لازم را درباره زیان مصرف 
دخانیات مانند سیگار بیان کنند و خطرات جانی 
آن هــا را برای فرزندان جامعه بازگــو کرده تا این 
گروه های هدف در جامعه به دنبال استفاده از این 
نوع مواد دخانی نرفته و از آسیب های اجتماعی به 

دور باشند.
این رفتارشــناس اضافه کرد: با توجه به اینکه سن 
اعتیاد به ســیگار و دخانیات به حدود ۱۴ ســال 
رســیده است و کســی که از این ســن اعتیاد به 
دخانیات را آغاز کند ســلامت وی در سنین بالاتر 
دچار چالش و مخاطره خواهد شــد؛ بنابراین باید 
مدارس و آموزشــگاه ها در تنظیم اقلام آموزشــی 
عرضه شده به نوجوانان و جوانان موارد لازم را مورد 
بررســی و ارزیابی قرار دهند تا مشکلات کمتری 

برای این افراد ایجاد شود.

مصرف سیگار در سریال ها به مرحله هشدار رسید

ژست روشنفکری با سیگار در سریال های ایرانی

حضــور قابل تامل چندین کارگردان شــناخته شــده، ســهم 
اندک هالیــوود و تمرکز بر حضور بازیگران سرشــناس، ازجمله 
مولفه هایی است که بزرگ ترین جشنواره سینمایی جهان در سال 

جدید حساب ویژه ای روی آنها باز کرده است.
 بــه گزارش ایرنــا، هفتادوهفتمین دوره بزرگ ترین جشــنواره 
ســینمایی جهان، تا کمتر از یک ماه دیگر آغــاز به کار می کند؛ 
دوره ای که طی آن برخی ویژگی ها نظیر نام های بزرگ و تمرکز 
بر روی سینمای اروپا، می تواند اتفاقات به مراتب بهتری را نسبت 
بــه دوره های اخیر رقــم بزند. با این حال، ایــن دوره کن، واجد 
ویژگی هایی اســت که در ادامه، به برخی از مهمترین آنها اشاره 

می کنیم.
۱. برگ برنده کن امســال، رونمایی از آخرین ساخته فرانسیس 
فورد کاپولا اســت. مگالوپلیس )شهر خیلی بزرگ( ۴۵ سال بعد 
از افتخارآفرینی اینک آخرالزمان که نخل طلا را برای کارگردانش 
به همراه داشت، در این فستیوال رونمایی می شود. سال گذشته 
بود که کن و ونیز، رقابت تنگاتنگی را برای رونمایی از قاتلان ماه 
گل مارتین اسکورسیزی آغاز کردند؛ رقابتی که در انتها به نفع کن 
تمام شد. این رقابت امسال بر روی فیلم کاپولا بوده است و دایره 

جشنواره هایی که خواهان رونمایی از این فیلم بودند نیز به بیش 
از ۴ رویداد رسید. شاید به همین دلیل بود که مگالوپلیس چندین 
روز قبل، به نخستین فیلمی تبدیل شد که از آن به عنوان یکی از 
آثار بخش مسابقه کن امسال نام برده شد. در روزهایی که کاپولا 
در سوگ از دســت دادن همسر خود به سر می برد، حضور او در 

کن ۲۰۲۴ می تواند تنور این دوره جشنواره را حسابی داغ کند.
۲. فیلم افتتاحیه کن امسال، پرده دوم کوئنتین دوپیوی فرانسوی 
اســت. نکته مهم این رخداد آن است که با توجه به حضور نسبتا 
کمرنگ بازیگران در دوره قبلی این جشنواره که به دلیل تاثیرات 
فرآیند اعتصاب بازیگران هالیوودی رقم خورد، حالا کن می خواهد 
از همان روز نخســت، سوژه های فرش قرمز خود را حسابی ترند 
کند به همین دلیل قرار است فرش قرمز فیلم افتتاحیه با حضور 
انبوهی از بازیگران مشــهور فرانسوی ازجمله آلن شابات، بنویی 
پوئلــوورد، ژان دوژاردن، آدل اگزارچوپولــوس، لئــا دراکر، بنوا 
ماگیمل، آنائیس دموستیر، ونسان لاکوست، ژیل للوچ، ادوارد بائر 

و پیو مارمایی برگزار شود که بمب رسانه ای بسیارخوبی برای روز 
نخست این دوره از کن خواهد بود.

۳. حضور دقیقه نــودی فیلم جدید یورگوس لانتیموس از دیگر 
نکات کنجکاوی برانگیز کن امسال خواهد بود. لانتیموس که سال 
میلادی گذشته با بیچارگان، یک فصل جوایز رویایی را پشت سر 
گذاشــت، حالا با انواع مهربانی، دنباله جاه طلبانه ای بر بیچارگان 
ســاخته که می تواند در رقابت با چند فیلم مهم بخش مسابقه، 
اتفاق های خوبی را در کن امســال رقم بزند و در ادامه، افتخارات 

بسیاری را در سینمای ۲۰۲۴ بیافریند.
۴. کن امســال به انــدازه ای، نام بــزرگ دارد کــه بخواهد برای 
سینمادوستان سراسر جهان حساســیت داشته باشد. در بخش 
مســابقه، حداقل ۱۰ فیلم مهم وجود دارند. در این بخش، رقابت 
مگالوپولیس فرانسیس فورد کاپولا، پرنده آندریا آرنولد، امیلیا پرز 
ژاک اودیار، انواع مهربانی یورگوس لانتیموس، تخم مرغ عشــق 
ژیل للوش، الماس وحشــی آگاته رایدینگر، اوه، کانادا پل شریدر، 

لیمونوف: تصنیف کریل ســربرنیکوف، پارتنوپ پائولو سورنتینو 
و کفن های دیوید کراننبرگ توجه بســیاری از سینمادوستان را 
بــه خود جلب می کند و می تواند ترکیب فصل جوایز امســال را 
تاحدودی از هم اکنون مشخص کند. دیگر بخش کنجکاوی برانگیز 
کن امســال، بخش فیلم های خارج از مسابقه است که شامل ۴ 
فیلم اســت و ازقضا، هر ۴ فیلم، آثاری وسوســه انگیز کن امسال 
به شمار می روند: فیوریوسای جورج میلر، افق، حماسه آمریکایی 
کوین کاســتنر، او نامی ندارد چان پیتر هو سان و شایعات ایوان 
جانسون، گالن جانسون، گای مدین قطعا خبرهای بسیاری را از 

کن مخابره خواهند کرد.
۵. با توجه به اتفاق های خوبی که برای فیلم های اروپایی کن ۲۰۲۳ 
ازجمله آناتومی یک سقوط و منطقه مورد علاقه در سطح بین المللی 
رقم خورد، طبیعی است که این جشنواره بخواهد برای جشنواره 
امسال، سهم کمتری از سینمای آمریکا داشته باشد علی الخصوص 
آن که فرآیند اعتصاب  بازیگران و نویســندگان آمریکا طی ســال 
گذشته، سبب تاخیر در تولید بسیاری از پروژه های هالیوودی شد. 
بنابراین کاملا طبیعی اســت که ســهم هالیوود در کن ۲۰۲۴، به 

پائین ترین میزان خود طی یک دهه اخیر برسد.

 سهم اندک  هالیوود تا تمرکز بر حضور سلبریتی ها

مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی گفت: دعوت 
از هنرمندان با سابقه و صاحب اثر برای همراهی با ارکسترها 
از اولویت های این بنیاد است. به گزارش ایرنا از روابط عمومی 
بنیاد رودکی، نخستین جلسه شورای هنری ارکسترهای بنیاد 
فرهنگی هنری رودکی با حضور ســیدمحمود اسلامی معاون 
توســعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی و 
رئیس هیات مدیره بنیاد، محمــد اله یاری فومنی مدیرعامل، 
سیدامیر عباس ستایشگر معاون آفرینش های هنری و اعضای 
این شورا برگزار شــد. در این جلسه رئیس هیات مدیره بنیاد 
رودکی ضمن تبریک سال جدید و عید سعید فطر از اقدامات 

و تلاش های شــورا برای تحقق برنامه های هنری ارکســترها قدردانی کرد. وی با اشــاره به انتخاب آثار و رپرتوارهای اجراهای 
ارکسترها اظهارداشت: استقبال مخاطبان از آثار موسیقی کلاسیک آهنگسازان مطرح دنیا در برنامه های ارکستر سمفونیک تهران 
و اجرای آثار آهنگسازان بنام کشور در موسیقی اصیل و فاخر ایرانی توسط ارکستر ملی ایران، نشان از برنامه ریزی و شناسایی 
ذائقه علاقه مندان این آثار دارد. از سوی دیگر این امر نشان دهنده انتخاب مسیر درستی برای ادامه راه ارکسترهاست. اسلامی 
اجرای برنامه »همراه با خاطره ها« توسط ارکستر ملی ایران به رهبری مجید انتظامی را یکی از ارزنده ترین اجراهای سال گذشته 
برشــمرد و اعلام کرد: اجرای رویدادهای موسیقایی نظیر »همراه با خاطره ها«، با به نمایش گذاشتن جلوه ای از موسیقی فاخر 
ایرانی استقبال عموم را به دنبال دارد و لازم است که همواره برای پاسداشت موسیقی فاخر و بزرگداشت هنرمندان در این مسیر 
کوشا بود. محمد اله یاری فومنی مدیرعامل بنیاد رودکی نیز در این جلسه، بهره مندی حداکثری از ظرفیت هنری ارکسترها و 

دعوت از هنرمندان با سابقه و صاحب اثر را برای همراهی با ارکسترها از اولویت های کاری امسال اعلام کرد.
در ادامه ســیدامیر عباس ستایشــگر معاون آفرینش های ادبی بنیاد رودکی به ارایه گزارشی از اقدامات صورت گرفته از ابتدای 

امسال و تقویم اجرایی ارکسترها در سال ۱۴۰۳ پرداخت.
در این جلسه، سیدمحمد میرزمانی، حسن ریاحی، هادی آرزم و همایون رحیمیان اعضای شورای هنری ارکسترها در غیاب مجید 
انتظامی که به علت کسالت در این جلسه حضور نداشت ضمن تقدیر از حمایت های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، هیات مدیره 
و مدیرعامل بنیاد رودکی در پیشبرد اهداف و برنامه ها، هر کدام نظرات و پیشنهادات خود پیرامون فعالیت ها و برنامه های پیش 

روی ارکستر را ارائه کرده و به بحث و گفت و گو پرداختند.

گروه فرهنگی: با تهیه کنندگی نمایشــنامه ای از 
ژان کلود  کری یر و کارگردانی کیارش رُست، مجید مجیدی 
تهیه کننده تئاتر شد. نمایش »روال عادی« به نویسندگی ژان 
کلود کری یر، ترجمه اصغر نوری و تهیه کنندگی مجید مجیدی 
با کارگردانی کیارش رُســت، از ســاعت ۱۸:۰۰ روز پنجشنبه 
۳۰فروردین، در ســالن چهارســو مجموعه تئاترشهر به روی 
صحنــه می رود. در این نمایش ۶۰دقیقــه ای، طاها  محمدی، 
محمدرضا  حیدری، ابوذر  موســوی  بیدلی، شیما  خوش اقبال، 
مهدی موســوی، عطیه شــبانی و ثنا میرزایی به ایفای نقش 
می پردازنــد. مجید مجیــدی کارگردان سرشــناس و مطرح 

سینمای ایران نیز تهیه کننده گی این نمایش را بر عهده دارد. مجید مجیدی تهیه کننده نمایش روال عادی شد. مجید مجیدی 
)زاده ۲۵ فروردین ۱۳۳۸( کارگردان، فیلم نامه نویس و هنرپیشه مطرح اهل ایران است که فعالیت خود را با بازیگری در دهه ۶۰ 
با بازی در سینما و تئاتر آغاز کرد. او با فیلم بچه های آسمان جزو پنج نامزد نهایی دریافت بهترین فیلم خارجی زبان اسکار ۱۹۹۹ 
بود و نخستین کارگردان ایرانی است که نامزد دریافت جایزه اسکار شده است. مجیدی با چهار سیمرغ بلورین بهترین کارگردانی 
جشــنواره فیلم فجر، برای فیلم هایی چون »بچه های آسمان«، »باران«، »بید مجنون« و »آواز گنجشک ها« رکورددار دریافت 
این جایزه در میان کارگردانان ایرانی است. نمایش »روال عادی« روایتی از ملاقات یک کمیسر دولتی را با خبرچینی مظنون 
به خیانت اســت که متهم ســعی دارد با تأکید بر وفاداری و ایمان حقیقی اش نسبت به حکومت از خود دفاع کند اما این موارد 
در اعاده حیثیت او هیچ اعتباری ندارند. سایر عوامل این نمایش بدین ترتیب: )مجری طرح: سمیرا  کریمی(، )برنامه ریز: عسل 
 پاشــایی(، )دستیار اول کارگردان: مهدی موسوی(، )دستیار کارگردان: ثنا میرزایی(، )منشی صحنه: عسل  پاشایی(، )دراماتورژ 
بیان: بیژن بیابانی(، )طراح صحنه و لباس: کیارش رُســت(، )دوخت لباس: منصوره محمدی(، )دســتیار صحنه و لباس: عطیه 
شبانی(، )مدیر صحنه: پویا  اسکندرزادگان(، )ساخت دکور: اسماعیل ناظمی(، )موسیقی و انتخاب آثار: پندار آداب(، )طراح نور: 
امیرحسین سیَر(، )دستیار نور: علی رضا  کوزه گر، پوریا محسنی()عکاس: محمدصادق زجویان، آرمین  یعقوبی، مرضیه بازیار، نگین 
 صمدی(، )مدیر تولید: علی  زمانی(، )طراح پوستر و بروشور: محمدصادق  زرجویان(، )ساخت تیزر: حمیدرضا  محمدی(، )مشاور 
رسانه : امیر پارسائیان مهر(، )روابط عمومی و تبلیغات: صدرا  صباحی( هستند. علاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت تخفیف دار 

روزهای نخست این نمایش به سایت  تیوال مراجعه فرمایند.

نمایش »روال عادی« با تهیه  کنندگی مجید مجیدیدعوت از هنرمندان با سابقه برای همراهی با ارکسترها، اولویت بنیاد رودکی

برج آزادی

اجرای برج نگاره عملیات »وعده صادق« 
در برج آزادی

گــروه فرهنگــی: در پی 
عملیــات »وعده صــادق« از 
سوی نیروهای مسلح جمهوری 
اســلامی ایــران، تصاویری از 
اقتدار موشکی و پهپادی ملت 
ایــران بر روی بــرج آزادی به 
عنوان قدمــگاه انقلاب و نماد 
ملیّ انقلابی تهــران، در قالب 
برج نگاره به نمایش درآمد. در 

پی عملیات غرور آفرین نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ 
به حمله رژیم غاصب صهیونیســتی به کنسولگری ایران در دمشق، در حمایت 
از اجرای عملیات شــب گذشته، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اقدام به اجرای 

برج نگاره »وعده صادق« در بنای برج آزادی نمود.
در ایــن برج نگاره تصاویری از توانمندی هــای دفاعی نظامی و قدرت پهپادی و 
موشکی کشــور و پرچم وحدت آفرین و انسجام افزای جمهوری اسلامی ایران 

به نمایش درآمد.
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

)نوبت دوم(
1- شماره فراخوان: ۴۰۲۰۱۲۳۲

  )51  A,B – 75 – 77 – 33( ۲- موضوع فراخوان: رنگ آمیزي تاسیســات روزمیني چاه هاي
در منطقه عملیاتي خانگیران سرخس.

3- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، شهرستان سرخس - منطقه عملیاتی خانگیران 
به مدت ۶ ماه شمسی.

4- نام و نشــانی مناقصه گزار: مشهد، بلوار خیام، بلوار ارشاد، خیابان مهندس، نبش مهندس ۶، 
پلاک ۱۸. شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق.   

5- شرایط مناقصه گر:
5-1- دارابودن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي.

5-۲- داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.
5-3- ارائه گواهی نامه صلاحیت انجام کار و ظرفیت خالی حداقل رتبه ۵ رشته تاسیسات و تجهیزات 

یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه.
5-4- دارا بودن گواهی نامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
 5-5- توانایــي تهیــه ضمانت نامــه بانکی شــرکت در فرآیند ارجــاع کار )مناقصــه( به مبلغ

 1,009,531,۲44  ریال )و یا واریز وجه نقد(.
 6- کلیــه مراحــل از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( بــه آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت 
قبلی در ســامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در 

فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند.
7- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری شده است.

8-  کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در تاریخ  1403/0۲/۲3  ساعت 08:05 در 
محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

9- ســایر پاکات پیشنهادات مناقصه گران تایید صلاحیت شده، متعاقبا )و با اطلاع رسانی قبلی( در 
محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

تلفن هــای بــا  می تواننــد  متقاضیــان  بیشــتر،  اطلاعــات  بــه  نیــاز  صــورت  در    -10 
  ۳۱۹  و ۳7۹۲۳۳۱۸ -۰۵۱ تماس حاصل نمایند. شــماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع رســانی 

مناقصات ۵۳۱۶۵۹۳7 می باشد.
امور حقوقی و پیمان ها - شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شناسه آگهی:1695۲68شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق  

طریق  از  را  الذکر  فوق  فراخوان  دارد  نظر  در  ایران  قاره  فلات  نفت   شرکت 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه 
و شماره فراخوان 2002093631000518 انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، 
کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان 

در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 23942698

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737

شناسه آگهی: 691158
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران 

 نوبت دوم
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